
ACCORDI DI PROGRAMMA

CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Settore Opere Pubbliche e Viabilità -
Decreto sindacale di approvazione accordo di programma.

IL SINDACO

Premesso:

- che i Comuni di Giugliano in Campania e di Sant’Antimo sono concordi a realizzare la sistemazione della
sede stradale e della rete fognaria della via intercomunale Appia, al fine di promuovere, attraverso il risana-
mento igienico sanitario della zona, un interesse generale e pubblico;

- che la realizzazione di detto intervento implica la necessità di un’azione integrata e coordinata tra i Comu-
ni di Giugliano in Campania e Sant’Antimo per quanto attiene alla progettazione, direzione dei lavori, respon-
sabilità del procedimento ed affidamento dei lavori nonché alla loro collaudazione.

Considerato che in data 10.11.2005 è stato sottoscritto l’accordo di programma tra i Comuni di Giugliano in
Campania e di Sant’Antimo.

- Vista la deliberazione di G. C. n. 322 del 29.12.2005 con la quale questa Amministrazione prendeva atto
dell’accordo di programma innanzi richiamato.

Visto quanto disposto dal comma 4 art. 34 del D. L.vo 267/2000.

DECRETA

- di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 34 del D. L.vo

267/2000, l’accordo di programma concordato tra i Comuni di Giugliano in Campania e di Sant’Antimo,
sottoscritto in data 10.11.2005, per la realizzazione della sistemazione della sede stradale e della rete fognaria
della via intercomunale Appia;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania
in adempimento a quanto disposto dal citato art. 34 del D. L.vo 267/2000-

Dalla residenza comunale, 01/02/2006

Il Sindaco
Arch. Francesco Taglialatela

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 13 FEBBRAIO 2006


